
Petak, 31. ožujka 2000. SLUŽBENE NOVINE Stranica 281 — broj 6 

Općina Viškovo 

5. 
Na temelju članka 25. Statuta Općine Viškovo (»Službe­

ne novine« Primorsko-goranske županije broj 16/93 i 29/94), 
Općinsko vijeće Općine Viškovo, na sjednici održanoj 23. 
ožujka 2000. godine donijelo je 

ODLUKU 
o razrješenju člana 

Općinskog poglavarstva Općine Viškovo 

I. 

Loredana Jardas-Katić, dosadašnji član Općinskog pogla­
varstva Općine Viškovo, zadužen za resor uprave i imovin-
sko-pravhih poslova, razrješuje se dužnosti člana Općinskog 
poglavarstva Općine Viškovo na osobni zahtjev. 

II. 
Loredana Jardas-Katić, razrješuje se dužnosti člana Op­

ćinskog poglavarstva Općine Viškovo s danom 23. ožujka 
2000. godine. 

III. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani­
je. 

Klasa: 021-04/00-01/7 
Ur. broj: 2170-09-01-00-3 
Viškovo, 23. ožujka 2000. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŠKOVO 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 

Tomislav Blažić, dipl. oec, v. r. 


